

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการฝั้งท่อระบายน้ำบริเวณถนนซอยพุทธรักษา ๑ หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	840.000	71.09	59,715.60	1.3624	96.85	81,356.53
2	2. งานรองพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1	ลบ.ม.	84.000	435.62	36,592.08	1.3624	593.48	49,853.04
	งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

นาย นพดล อยู่เสื่อ

09 กรกฎาคม 2569 14:52:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการฝั้งท่อระบายน้ำบริเวณถนนซอยพุทธรักษา ๑ หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	25.000	298.88	7,472.00	1.3624	407.19	10,179.85
4	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	837.500	482.21	403,850.87	1.3624	656.96	550,206.42
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	73.500	149.65	10,999.27	1.3624	203.88	14,985.40

นาย นพดล อยู่เสื่อ

09 กรกฎาคม 2569 14:52:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการฝั้งท่อระบายน้ำบริเวณถนนซอยพุทธรักษา ๑ หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	7.000	266.69	1,866.83	1.3624	363.33	2,543.36
7	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 4.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ม.	228.000	1,108.59	252,758.52	1.3624	1,510.34	344,358.20
8	4.2.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE) อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด B ขนาด 1.10 x 1.30 ม. สูงเฉลี่ย 2.00 ม. CROSS DRAIN 0.60 M. OUTLET 0.60 ม. STEEL GRATING 0.25 x 1.10 ม.	EACH	25.000	18,443.47	461,086.75	1.3624	25,127.38	628,184.58

นาย นพดล อยู่เสือ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการฝั้ท่อระบายน้ำบริเวณถนนซอยพุทธรักษา ๑ หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.3 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.50 x 0.50 เมตร	EACH	17.000	4,502.73	76,546.41	1.3624	6,134.51	104,286.82
10	4.4 ท่อ HDPE ชั้นคุณภาพ PE 100 PN 8	EACH	24.000	2,160.30	51,847.20	1.3624	2,943.19	70,636.62
11	4.5 เสาค้ำ วัสดุโอส ขนาด 0.15x0.15 ยาว 2.00 เมตร	EACH	100.000	151.30	15,130.00	1.3624	206.13	20,613.11
รวมราคากลาง								1,877,203.93

นาย นพดล อยู่เสื่อ

09 กรกฎาคม 2569 14:52:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการฝั่งท่อระบายน้ำบริเวณถนนซอยพุทธรักษา ๑ หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

นพดล อยู่เสื่อ

(นายนพดล อยู่เสื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรุฒม์ ทนโศกดี

(วรุฒม์ ทนโศกดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุเมธ ฤทธิ์คำรพ

(สุเมธ ฤทธิ์คำรพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นาย นพดล อยู่เสื่อ

09 กรกฎาคม 2569